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 44,686,275.87 
 3,297,715.12 

 25,863,305.75 
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 1,132,410.74 
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 6,870,289.98 
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 411,910.69 

 1,917,951.20 
 2,547,037.11 

 698,601.48 
 57,833.78 

 4,912,100.72 
 34,709.82 

 878,552.58 
 29,168,762.14 
 11,000,000.00 
 2,200,000.00 

 464,570.89 
 15,504,191.25 
 10,532,817.78 
 1,412,763.23 
 4,660,400.56 
 1,815,736.04 

 450,433.25 
 247,190.18 
 429,565.53 

 1,042,419.36 
 474,309.63 

 14,591,634.13 
 8,630,707.98 
 1,835,941.39 
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 2,224,831.37 
 452,184.88 
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 44,337,112.11 
 1,710,824.33 

 26,766,863.70 
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 1,273,358.53 
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 2,038,231.31 
 6,851,051.32 

 11,691,665.19 
 412,367.15 

 2,034,837.89 
 2,597,833.34 
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 48,067.39 

 4,946,878.96 
 34,709.82 
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 11,000,000.00 
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 15,504,191.25 
 10,066,639.56 
 1,310,942.51 
 4,559,138.27 
 1,769,931.71 

 423,568.30 
 212,759.98 
 394,285.45 
 922,283.32 
 473,730.02 

 13,543,324.34 
 8,223,826.80 
 1,622,454.14 

 615,524.34 
 645,130.43 
 23,015.24 

 1,882,993.84 
 436,531.05 
 93,848.50 

 1,637,808,790.60 
 1,637,808,790.60 
 1,637,808,790.60 
 1,637,808,790.60 

 33,721,853.15 
 33,721,853.15 
 33,721,853.15 
 33,721,853.15 
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  RESULTADOS ACUMULADOS
GASTOS
  SINIESTROS
  PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTO
  GASTO POR INCREMENTO DE RESERVAS  TECNICAS Y CON
  GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION
  DEVOLUCIONES Y CANCELACIONES DE PRIMAS
  GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  GASTOS DE ADMINISTRACION
  GASTOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS ANTERIORE
INGRESOS
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